

From Minkfarm ApS

Ringemarken 36

5450 Otterup

CVR-nr. 29525757

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. februar 2018

Arne Fredsted From
Dirigent

From Minkfarm ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

From Minkfarm ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	From Minkfarm ApS Ringemarken 36 5450 Otterup
Telefon	64 86 16 64
E-mail	frommink@outlook.dk
CVR-nr.	29525757
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Martin Fredsted From, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

From Minkfarm ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive minkfarm og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -1.268.867, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 26.244.849, og en egenkapital på kr. 7.721.911.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

From Minkfarm ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.845.636	3.256.000
Personaleomkostninger	1	-2.708.669	-2.746.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.200.562	-2.392.367
Driftsresultat		-1.063.595	-1.883.293
Andre finansielle indtægter		154	0
Finansielle omkostninger	2	-562.071	-375.996
Resultat før skat		-1.625.512	-2.259.289
Skat af årets resultat	3	356.645	493.717
Årets resultat		-1.268.867	-1.765.572
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i årets løb		0	4.000.000
Overført resultat		-1.268.867	-5.765.572
Resultatdisponering		-1.268.867	-1.765.572

From Minkfarm ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	8.556.001	8.964.770
Produktionsanlæg og maskiner	5	9.814	10.454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.112.248	4.569.081
Indretning af lejede lokaler	7	722.940	762.016
Materielle anlægsaktiver		12.401.003	14.306.321
Anlægsaktiver		12.401.003	14.306.321
Råvarer og hjælpematerialer		141.406	0
Varer under fremstilling		8.197.100	8.680.500
Fremstillede varer og handelsvarer		44.200	8.600
Varebeholdninger		8.382.706	8.689.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.175.107	777.947
Udskudte skatteaktiver		780.614	423.969
Tilgodehavende selskabsskat		0	154.969
Andre tilgodehavender		2.194.317	2.257.138
Periodeafgrænsningsposter		125.016	132.731
Tilgodehavender		5.275.054	3.746.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.000	186.000
Værdipapirer og kapitalandele		186.000	186.000
Likvide beholdninger		86	346
Omsætningsaktiver		13.843.846	12.622.200
Aktiver		26.244.849	26.928.521

From Minkfarm ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		7.471.911	8.740.778
Egenkapital	8	7.721.911	8.990.778
Gæld til realkreditinstitutter		1.308.738	1.301.112
Gæld til associerede virksomheder		4.027.564	3.948.592
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.503.899	1.383.783
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.840.201	6.633.487
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		46.180	31.218
Gæld til banker		3.032.423	2.761.498
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.265.065	5.080.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.437.688	1.530.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		553.286	569.876
Gæld til associerede virksomheder		422.630	469.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		730.156	419.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		195.309	442.430
Kortfristede gældsforpligtelser		11.682.737	11.304.256
Gældsforpligtelser		18.522.938	17.937.743
Passiver		26.244.849	26.928.521
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

From Minkfarm ApS

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.515.811	2.525.664
Pensioner	0	40.761
Andre omkostninger til social sikring	116.055	115.905
Andre personaleomkostninger	76.803	64.596
	2.708.669	2.746.926
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.090	9.350
Andre finansielle omkostninger	550.981	366.646
	562.071	375.996
3. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskat	-356.645	-493.717
	-356.645	-493.717
4. Bygninger på egen og lejet grund		
Kostpris primo	9.873.626	9.612.515
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	261.111
Kostpris ultimo	9.873.626	9.873.626
Af- og nedskrivninger primo	-908.856	-501.328
Årets afskrivninger	-408.769	-407.528
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.317.625	-908.856
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.556.001	8.964.770
5. Særlige installationer		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	12.800	12.800
Kostpris ultimo	12.800	12.800
Af- og nedskrivninger primo	-2.346	-1.706
Årets afskrivninger	-640	-640
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.986	-2.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.814	10.454

From Minkfarm ApS

Noter

	2017	2016
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	12.016.973	11.932.873
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	255.003	84.100
Kostpris ultimo	12.271.976	12.016.973
Af- og nedskrivninger primo	-7.447.892	-5.569.729
Årets afskrivninger	-1.711.836	-1.878.163
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.159.728	-7.447.892
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.112.248	4.569.081
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	968.093	968.093
Kostpris ultimo	968.093	968.093
Af- og nedskrivninger primo	-206.077	-167.001
Årets afskrivninger	-39.076	-39.076
Af- og nedskrivninger ultimo	-245.153	-206.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	722.940	762.016

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	250.000	8.740.778	0	8.990.778
Forslag til årets resultatdisponering	0	-1.268.867	0	-1.268.867
Egenkapital ultimo	250.000	7.471.911	0	7.721.911

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.308.738	46.180	1.130.231
Gæld til associerede virksomheder	4.027.564	0	4.027.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.503.899	0	0
	6.840.201	46.180	5.157.795

From Minkfarm ApS

Noter

10. Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. oktober 2017 - 1. juni 2019 udgør kr. 85.360.

Husleje aftale

Der er endvidere indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 1 år. Lejen er afhængig af udvikling i skindpriser.

Kontraktlige forpligtelser

Der er til sikkerhed for hvalpeforskud indgået kontrakt med FFS omkring levering af skind.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Martin From Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitut med nominel restgæld på 1.384 TDKK i ejendommen Lødekæret 11 med regnskabsmæssig værdi på 7.715 TDKK.